DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE MATERIAIS
MANIPULÁVEIS: UMA INTERVENÇÃO SIGNIFICATIVA NO ENSINO DE GEOMETRIA
PLANA de autoria de JANIÉLISON DOS SANTOS SILVA, JOBSON DE FARIAS LIMA,
FRANCISCO JORGE DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN
2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br